

Du mar. 17/02 au lun. 23/02



LE CAVALIER®
MINI FONDUE^(A)
18% de MG sur produit fini.
Le produit de 150 g.
Ref. 6504

-60%
SUR LE 2ÈME⁽¹⁾

2.25

Le produit vendu seul (15.00 € le kg)

3.15

4.50

Les 2 produits (10.50 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2ÈME PRODUIT



DELISALADES®
SALADE DU PÊCHEUR^(A)
Pommes de terre et thon.
Ref. 5013347

PRIX
DISCOUNT

2.19

500 g (4.38 € le kg)



LA CUISINE DES SAVEURS®
PÂTÉ EN CROÛTE AUX PISTACHES^(A)
Pâté pur beurre.
2 x 100 g.
Ref. 5006675

PRIX
DISCOUNT

2.49

200 g (12.45 € le kg)



ASIA GREEN GARDEN®
8 NEMS AU POULET^(A)
Avec 2 sachets de sauce nuoc-mâm.
Ref. 1061

PRIX
DISCOUNT

2.99

620 g (4.93 € le kg)



LE MARSIGNY®
LARDONS FUMÉS^(A)
Qualité supérieure.
Ref. 5006722

PRIX
DISCOUNT

3.49

500 g (6.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR